Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

GSD Klausen |

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 05.01.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 2295190 vom 23.12.2021 Z24347BD8E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 380,00
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
3 05.01.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 2295191 vom 23.12.2021 Z46347BCEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,50
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
4 05.01.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 2295188 vom 23.12.2021 ZB233DF383 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,25
Blaromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
5 05.01.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 295189 vom 23.12.2021 Z2033FD2D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,00
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
6 05.01.2022 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000466 vom Z15323A193 22141 Ankauf von Roh- und/oder 361,00
KG 21.12.2021 119 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KG
6 26.01.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-12 vom Z01301B418 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 395,90
Papier- und 13.01.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgtitern
...\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
7 26.01.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00033 vom Z2F301B4BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.065,02
Brixen Buch-Papier 14.01.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
7 05.01.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01484 vom Z0D342C592 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,86
Brixen Buch-Papier 30.12.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | |
8 26.01.2021 941 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2021 - Z23305F4C1 2212 Dienstleistungen 80,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Verband Sudtirol | Schulbibliothek GSP Klausen! | . |
8 05.01.2022 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2021-13766 ZB3348F897 2212 Dienstleistungen 1.079,43

- BOZEN

vom 23.12.2021 115 - AMONN
OFFICE - BOZEN
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
9 11.02.2021 949 - Fachoberschule Mitgliedsbeitrag 2020-2021 2212 Dienstleistungen 230,50
fur Wirtschaft und "Beitritt zum Fortbildungsverband
o |Grafk ] Eisacktal/Wipptal/Groden” 0,50€ | |
11 15.02.2021 1020 - HOCHKOFLER Rechn. 159A vom 31.01.2021 Z6330670E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 186,86
ERWIN & Co. KG 1020 - HOCHKOFLER ERWIN & Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CokG
12 15.02.2021 446 - Rechn. P-13 vom 31.01.2021 446 7813054904 22141 Ankauf von Roh- und/oder 618,55
NIEDERBACHER - NIEDERBACHER CLEANTEC Verbrauchsgutern
... |CLEANTEC GmbH | GmbH Reinigungsmaterialien | |
13 15.02.2021 235 - EITER Herbert & Rechn. 12 vom 13.01.2021 235 - Z1A301BBDO 2212 Dienstleistungen 462,69
Co KG des Stadler EITER Herbert & Co KG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Egon Karcher | Stadler EgonKarcher | |
14 15.02.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2275158 vom 30.01.2021 Z432FC693A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 375,00
Bldromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
15 15.02.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2275159 vom 30.01.2021 Z54301AF03 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,30
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
16 15.02.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2275157 vom 30.01.2021 Z522FC6763 22141 Ankauf von Roh- und/oder 550,01
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
17 15.02.2021 864 - RESS Rechn. 5/26 vom 31.01.2021 864 Z90301B270 2211 Ankauf von Roh- und/oder 457,72
| |Muliservice SRL | -RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern [
18 15.02.2021 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0002 vom Z823059CA0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 484,12
Srl 29.01.2021 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
19 15.02.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-01035 vom Z8E3054A8F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 750,00
GMBH 28.01.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
19 17.11.2021 478 - OPITEC Gs. 20 vom 15.11.2021 478 - 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen -1.730,00
HANDEL GMBH OPITEC HANDEL GMBH
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
20 15.02.2021 978 - S.R.D. GmbH Rechn. 000021P vom 31.01.2021 Z15301E0B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 980,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 978-S.RD.GmbH | | .| Verbrauchsgitern |
21 15.02.2021 981 - C-LINK KG des Rechn. 20 vom 10.02.2021 981 - Z313083B01 2212 Dienstleistungen 500,00
Dr. Werner Messner & C-LINK KG des Dr. Werner
o |Co ] Messner& Co. |l
22 15.02.2021 446 - Rechn. P-14 vom 31.01.2021 446 Z533060B7F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 46,39
NIEDERBACHER - NIEDERBACHER CLEANTEC Verbrauchsgiitern
... |CLEANTEC GmbH | GmbH Reinigungsmaterialien | |
23 15.02.2021 748 - ASSA Verband Mitgliedsbeitrag 2021 - 2212 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Grundschulsprengel Klausen |
. |......_._.[|SchdlenSadtrols |
24 09.03.2021 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0290 vom Z22309D8A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,80
Srl 26.02.2021 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L S R R IR
25 09.03.2021 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0289 vom Z9E3092161 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.042,00
Srl 26.02.2021 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU S R R I
26 09.03.2021 864 - RESS Rechn. 5/255 vom 26.02.2021 ZB83054D0OE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 815,60
| |Multiservice SRL | 864 - RESS Multiservice SRL | | | Verbrauchsgitern |
27 09.03.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2276963 vom 28.02.2021 Z522FC6763 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,56
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
28 09.03.2021 864 - RESS Rechn. 5/256 vom 26.02.2021 Z3B306ACBO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,00
... [|Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern |
29 09.03.2021 938 - Hantha des Rechn. RE210226 vom ZC03083A54 2212 Dienstleistungen 320,00
Thaler Hannes 26.02.2021 938 - Hantha des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ThalerHannes |l
30 09.03.2021 1016 - BMS Rechn. 35923545 vom ZEF305A665 2213 Verwendung von Gltern 308,00
BILDUNGSMEDIEN 17.02.2021 1016 - BMS Dritter
GMB BILDUNGSMEDIEN GMB
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
31 23.08.2021 1084 - Huber Anton Honorarnote Nr.1 von 08.02.2021 2212 Dienstleistungen 192,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HuberAnton
32 15.03.2021 127 - ATHESIA Rechn. 21022-80285 vom ZA63054E16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 235,30
DRUCK GMBH 11.03.2021 127 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Athesia | DRUCKGMBHAthesia | |l
33 15.03.2021 1081 - MAPETZ Rechn. 03/41 vom 09.03.2021 Z783094A1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 590,00
o .emeH | 1081 -MAPETZGMBH | | Verbrauchsgitern |
35 01.04.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-03575 vom Z6930F08B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,00
GMBH 15.03.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
36 01.04.2021 1081 - MAPETZ Rechn. 03/42 vom 18.03.2021 Z8B30F0A06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 600,00
o emeH ] 1081-MAPETZGMBH | ] Verbrauchsgitern |
37 01.04.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00286 vom Z243107A5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,50
Brixen Buch-Papier 30.03.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
38 01.04.2021 1085 - ELEKTRO Rechn. RECPA-2021-68 vom Z8630EC506 2211 Ankauf von Roh- und/oder 579,46
SERVICE STAUDER 30.03.2021 1085 - ELEKTRO Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVICE STAUDER |
39 01.04.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00305 vom Z5C2D7EC2D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 143,64
Brixen Buch-Papier 31.03.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
40 01.04.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 29 vom 01.04.2021 902 - ZA12D7EB2A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PlaschkeKlaus | | . |\Verbrauchsgitern |
41 15.04.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2278856 vom 31.03.2021 Z4830EC305 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,60
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
42 15.04.2021 864 - RESS Rechn. 5/459 vom 31.03.2021 Z3B306ACBO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3,90
... [|Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgitern |
43 15.04.2021 118 - ARCH PLAY Rechn. P-51 vom 08.04.2021 118 Z943107D1B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 327,31

GmbH - Burgstall des
Hubert Walter & Co.

- ARCH PLAY GmbH - Burgstall
des Hubert Walter & Co.

Verbrauchsgutern

22.11.2022 - 16:48

4/16

wdngrdr12




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
GSD Klausen |
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
44 15.04.2021 772 - New Colors Rechn. 2/55 vom 31.03.2021 772 ZA530EC684 2211 Ankauf von Roh- und/oder 348,02
o fGmbH ] -NewColorsGmbH | | | Verbrauchsgitern |
45 15.04.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05056 vom ZC0313C76C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 230,55
GMBH 12.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
46 15.04.2021 1019 - SOLOCODE Rechn. 997298 vom 10.04.2021 Z17315F2E6 2213 Verwendung von Gltern 210,08
o emeH | 1019 - SOLOCODEGMBH | [ | Dritter |
50 15.04.2021 923 - Sudtiroler Sudt. Sparkasse Bozen - Spesen 2212 Dienstleistungen 480,00
Sparkasse Bozen betreffend Schatzamtsdienst
| |Schatzamtsdienst |
51 15.04.2021 923 - Sudtiroler Kleinspesen - Zeitraum 2.2.1.2 Dienstleistungen 55,08
Sparkasse Bozen 1.01-31.03.21
... |Schatzamtsdienst |
52 26.04.2021 1019 - SOLOCODE Rechn. 9972987 vom 10.04.2021 2.2.1.3 Verwendung von Gitern 466,38
o emeH | 1019 - SOLOCODEGMBH | [ | Dritter |
53 10.05.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05114 vom Z2C313C9B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,50
GMBH 16.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
54 10.05.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05115 vom Z2C313C9B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 432,70
GMBH 16.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
55 10.05.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05116 vom Z2C313C9B1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 347,70
GMBH 16.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
56 10.05.2021 235 - EITER Herbert & Rechn. 292 vom 29.04.2021 235 7023168245 2211 Ankauf von Roh- und/oder 399,00
Co KG des Stadler - EITER Herbert & Co KG des Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Egon Karcher | Stadler Egon Karcher | |
57 10.05.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05501 vom ZC0313C76C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,30
GMBH 27.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
SYSTEM GMBH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
58 10.05.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-05128 vom Z2C313C9B1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 365,10
GMBH 19.04.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
59 10.05.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 281986 vom 30.04.2021 ZBD313C893 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.799,90
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
60 10.05.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2280658 vom 30.04.2021 ZF331900CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,60
Blaromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
61 10.05.2021 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70052 vom ZF5301B235 2212 Dienstleistungen 90,44
GITZL - BRIXEN 20.04.2021 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Buro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Buro | |
63 09.06.2021 1081 - MAPETZ Rechn. 03/49 vom 20.05.2021 ZAE3181B67 22141 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
o qemBH ] 1081-MAPETZGMBH | | | Verbrauchsgitern |
64 09.06.2021 948 - FARBEN Rechn. 68 vom 21.05.2021 948 - Z2B31B9C85 22141 Ankauf von Roh- und/oder 363,82
MESSNER KG d. FARBEN MESSNER KG d. Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoferZita | Zita
65 09.06.2021 864 - RESS Rechn. 5/897 vom 31.05.2021 ZAC3181EC9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.844,40
... |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern |
66 09.06.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2283676 vom 31.05.2021 ZBD313C893 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,90
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
69 28.06.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-08449 vom ZF0321877F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,00
GMBH 25.06.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
70 28.06.2021 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70135 vom ZF5301B235 2212 Dienstleistungen 48,96
GITZL - BRIXEN 18.06.2021 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Buro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Buro | |
71 28.06.2021 235 - EITER Herbert & Rechn. 382 vom 02.06.2021 235 ZC931CCCE4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 82,30

Co KG des Stadler
Egon Karcher

- EITER Herbert & Co KG des
Stadler Egon Karcher

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
72 28.06.2021 776 - ATHESIA - Rechn. 55 vom 15.06.2021 776 - ZBC31FFA1E 2212 Dienstleistungen 240,00
DRUCK - BOZEN ATHESIA - DRUCK - BOZEN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | Zeitungsvertrieb | |
73 28.06.2021 187 - Rechn. 100 vom 11.06.2021 187 - Z5431D58F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 289,30
Blcherwurm-Brixen/S Biicherwurm-Brixen/SEYR Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, EYRDIETMAR Buch | DIETMAR Buchund Papier | |
75 27.07.2021 822 - FILLSYSTEMS Rechn. P20210010 vom ZB1321CBD1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 200,00
SRLS 01.07.2021 822 - FILLSYSTEMS Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRLS
76 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284135 vom 30.06.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,35
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
77 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284137 vom 30.06.2021 ZD43200387 22141 Ankauf von Roh- und/oder 13,74
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
78 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284138 vom 30.06.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,27
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
79 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284140 vom 30.06.2021 ZD43200387 22141 Ankauf von Roh- und/oder 34,35
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
80 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284139 vom 30.06.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,87
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
81 27.07.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2284136 vom 30.06.2021 ZD43200387 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2,29
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
82 27.07.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-341 vom Z1F31D5A57 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,34
Papier- und 09.07.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgltern
Buchhandlung Papier- und Buchhandlung
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
83 27.07.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-337 vom Z5C3218DB0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 429,03
Papier- und 09.07.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgutern
| . |Buchhandlung | Papier- und Buchhandiung | |
84 27.07.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-338 vom ZF53218DBF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 186,84
Papier- und 09.07.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgitern
| . |Buchhandlung | Papier- und Buchhandlung | |
85 27.07.2021 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000186 vom ZDE3181C93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 334,76
KG 30.06.2021 119 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KG
86 27.07.2021 820 - OBERSTALLER Rechn. R21-0014 vom ZF5321D166 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7417
& SOHN KG 08.07.2021 820 - OBERSTALLER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &SOHNKG L
87 27.07.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-348 vom Z1B323C196 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,96
Papier- und 19.07.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgutern
| . |Buchhandlung | Papier- und Buchhandiung | |
88 27.07.2021 1086 - SUDTIROLER Rechn. 319 vom 21.07.2021 1086 Z73315FDF8 2212 Dienstleistungen 37,50
ARCHAOLOGIEMUSE - SUDTIROLER
N R L~ . S ARCHAOLOGIEMUSEUM | |
89 27.07.2021 1086 - SUDTIROLER Rechn. 320 vom 21.07.2021 1086 ZC3317F4F1 221.2 Dienstleistungen 37,50
ARCHAOLOGIEMUSE - SUDTIROLER
T A | ARCHAOLOGIEMUSEUM | |
90 27.07.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 84 vom 22.07.2021 902 - Z1E32186C8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PlaschkeKlaus | | | Verbrauchsgitern
91 27.07.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 83 vom 22.07.2021 902 - ZCO031E44ED 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 474,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PlaschkeKlaus | | | Verbrauchsgitern
92 27.07.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 85 vom 22.07.2021 902 - ZDB31CCDD2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 67,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PlaschkeKlaus | | | Verbrauchsgitern
93 27.07.2021 559 - ELEKTRO Rechn. 8121236 vom 25.06.2021 Z3D321874B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,65

REICHHALTER
GMBH Elektrogeschaft

559 - ELEKTRO REICHHALTER
GMBH Elektrogeschaft

Verbrauchsgiitern
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94 27.07.2021 559 - ELEKTRO Rechn. 8121235 vom 25.06.2021 Z01321CB71 22141 Ankauf von Roh- und/oder 204,92
REICHHALTER 559 - ELEKTRO REICHHALTER Verbrauchsgutern
... |GMBH Elektrogeschaft | GMBH Elektrogeschaft | |
95 27.07.2021 923 - Sudtiroler Kleinspesen - Abrechnung 2.21.2 Dienstleistungen 66,00
Sparkasse Bozen Trimestral
| . |Schatzamtsdienst |
96 27.07.2021 864 - RESS Rechn. 5/1193 vom 30.06.2021 7623200237 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.874,29
| |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgitern |
97 28.07.2021 1086 - SUDTIROLER Rechn. 318 vom 21.07.2021 1086 Z81315E359 2212 Dienstleistungen 37,50
ARCHAOLOGIEMUSE - SUDTIROLER
N R L ARCHAOLOGIEMUSEUM | |
99 09.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00651 vom ZAE321875B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,92
Brixen Buch-Papier 28.07.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |l
100 09.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00645 vom Z4F321873E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 474,03
Brixen Buch-Papier 28.07.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
101 09.08.2021 721 - ALTE MUHLE - Rechn. 202100682 vom ZC6321CDS8E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 278,63
Meran Buchhandlung 29.07.2021 721 - ALTE MUHLE - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alte Mihle KGdes | Meran Buchhandlung Alte Mahle |
102 23.08.2021 118 - ARCH PLAY Rechn. P-156 vom 30.07.2021 Z4F3239C9E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 102,06
GmbH - Burgstall des 118 - ARCH PLAY GmbH - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | Burgstall des Hubert Walter & Co. | | |
103 09.08.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-366 vom Z5832186BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.574,91
Papier- und 30.07.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgtitern
..\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
104 09.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00679 vom ZD5324C394 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.492,49

Brixen Buch-Papier

30.07.2021 124 - Athesia Buch -
Brixen Buch-Papier

Verbrauchsgutern
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105 09.08.2021 387 - LCS - Rechn. VKPA-2021-30 vom ZAA324A948 22141 Ankauf von Roh- und/oder 5.055,38
Partnerdruck GmbH 06.08.2021 387 - LCS - Verbrauchsgitern
.| [|Buchhandlung | Partnerdruck GmbH - Bruneck | L
107 09.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00647 vom ZD432186D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,49
Brixen Buch-Papier 28.07.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
108 11.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00646 vom ZBD321877A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 74,15
Brixen Buch-Papier 28.07.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
109 11.08.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00650 vom ZD9323A270 2211 Ankauf von Roh- und/oder 615,91
Brixen Buch-Papier 28.07.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
110 25.08.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-406 vom ZD4328E82D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 240,55
Papier- und 13.08.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgitern
.| |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | L
111 25.08.2021 443 - MUSIK WALTER Rechn. 721 vom 09.08.2021 443 Z4A323A02C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,00
- BOZEN - MUSIK WALTER - BOZEN Verbrauchsgtitern
.| |Musikinstrumente | Musikinstrumente | L
112 25.08.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-10828 vom ZA432C4DA9 22141 Ankauf von Roh- und/oder 238,00
GMBH 23.08.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
113 07.09.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00765 vom ZBD321877A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,47
Brixen Buch-Papier 30.08.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
114 07.09.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00766 vom ZD432186D0 22141 Ankauf von Roh- und/oder 14,08
Brixen Buch-Papier 30.08.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
115 07.09.2021 1087 - LIMITIS GMBH Rechn. RK-2021-4427 vom Z73329BA53 2213 Verwendung von Gltern 1.812,50
30.08.2021 1087 - LIMITIS Dritter
GMBH
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116 07.09.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-425 vom Z33324A79A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.815,04
Papier- und 31.08.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgutern
... |Buchhandlung | Papier- und Buchhandlung |\ L
117 07.09.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-426 vom Z7532D5F4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,86
Papier- und 31.08.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgiitern
...\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
118 07.09.2021 864 - RESS Rechn. 5/1405 vom 31.08.2021 ZB632A7CDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,72
| |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgitern |
119 07.09.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2288847 vom 31.08.2021 ZA232A7B66 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,02
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
120 07.09.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2287550 vom 31.08.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,27
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
121 07.09.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2287551 vom 31.08.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,87
Blaromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
122 07.09.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2287552 vom 31.08.2021 ZD43200387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,87
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
125 27.09.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 148 vom 10.09.2021 902 Z74323CBD9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -PlaschkeKlavs | | ... | Verbrauchsgitern [
126 27.09.2021 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70217 vom ZF5301B235 2212 Dienstleistungen 6,99
GITZL - BRIXEN 17.09.2021 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Buro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Baro | |
127 27.09.2021 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000299 vom ZAC3218DAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 510,00
KG 16.09.2021 119 - ARCHIMEDES Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KG
128 27.09.2021 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000298 vom Z15323A193 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,00

KG

16.09.2021 119 - ARCHIMEDES
KG

Verbrauchsgutern

22.11.2022 - 16:48

111716

wdngrdr12




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

GSD Klausen |

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021
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129 27.09.2021 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000297 vom 7823218743 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,92
KG 16.09.2021 119 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KG
130 27.09.2021 1088 - NATAM S.R.L. Rechn. 105/E vom 17.09.2021 ZDF32F1B94 2212 Dienstleistungen 684,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1088 -NATAMSRL. |
131 27.09.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-507 vom Z8132E9082 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 156,06
Papier- und 17.09.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgttern
...\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
132 27.09.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00897 vom ZD5324C394 2211 Ankauf von Roh- und/oder 340,18
Brixen Buch-Papier 22.09.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
133 27.09.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00894 vom ZD9323A270 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,75
Brixen Buch-Papier 22.09.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |
134 27.09.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-519 vom ZB332D5F55 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,90
Papier- und 22.09.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgitern
.| |Buchhandlung | Papier- und Buchhandlung |\
135 27.09.2021 387 - LCS - Rechn. VKPA-2021-64 vom Z7832F34C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,13
Partnerdruck GmbH 22.09.2021 387 - LCS - Verbrauchsgiitern
...\ |Buchhandiung | Partnerdruck GmbH | L
136 27.09.2021 118 - ARCH PLAY Rechn. P-204 vom 09.09.2021 Z9631D5914 2211 Ankauf von Roh- und/oder 227,50
GmbH - Burgstall des 118 - ARCH PLAY GmbH - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | Burgstall des Hubert Walter & Co. | | |
137 27.09.2021 118 - ARCH PLAY Rechn. P-225 vom 24.09.2021 ZBC31D5A7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 595,49
GmbH - Burgstall des 118 - ARCH PLAY GmbH - Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | Burgstall des Hubert Walter & Co. | | |\
138 27.09.2021 118 - ARCH PLAY Rechn. P-229 vom 27.09.2021 26D321877C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 306,00
GmbH - Burgstall des 118 - ARCH PLAY GmbH - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | Burgstall des Hubert Walter & Co. | | |
139 05.10.2021 864 - RESS Rechn. 5/1602 vom 30.09.2021 2623200237 22141 Ankauf von Roh- und/oder 11,10

Multiservice SRL

864 - RESS Multiservice SRL

Verbrauchsgitern
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140 05.10.2021 864 - RESS Rechn. 5/1603 vom 30.09.2021 ZE132E29F1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,38
... [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
141 05.10.2021 864 - RESS Rechn. 5/1604 vom 30.09.2021 ZA532E2B6B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,10
.| [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
142 05.10.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2289375 vom 30.09.2021 ZAA33133EF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,00
Blaromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
143 05.10.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00983 vom ZAE321875B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 228,50
Brixen Buch-Papier 04.10.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | |
144 05.10.2021 739 - WIESLER Rechnung Nr.8 von 03.10.2021 2212 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhad | WIESLER Bernhard | |
145 07.10.2021 923 - Sudtiroler Kleinspesen - Abrechnung 3. 2212 Dienstleistungen 53,70
Sparkasse Bozen Trimester
|\ ... |Schatzamtsdienst |
147 26.10.2021 112 - ACS DATA Rechn. VKPA-2021-71499 vom 2343148819 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 1.730,00
SYSTEMS AG/spa - 28.09.2021 112 - ACS DATA
... |BRIXEN | SYSTEMS AG/spa -BRIXEN | |
148 26.10.2021 957 - BUS & TAXI Rechn. 195/00 vom 06.10.2021 ZAB3311E09 2212 Dienstleistungen 140,00
... |KLAMMER | 957 - BUS & TAXIKLAMMER |
149 26.10.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 184 vom 05.10.2021 902 ZAC3239E27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 530,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - PlaschkeKlaus | . | Verbrauchsgitern |
150 26.10.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-602 vom Z33324A79A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,22
Papier- und 11.10.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgutern
| . |Buchhandlung | Papier- und Buchhandiung | |
151 26.10.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-603 vom Z5832186BA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,82
Papier- und 11.10.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgiitern
| . |Buchhandlung | Papier- und Buchhandlung | |
152 26.10.2021 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2021-12572 ZAA301B19A 2212 Dienstleistungen 3.648,22
- BOZEN vom 14.10.2021 115 - AMONN
OFFICE - BOZEN
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153 26.10.2021 478 - OPITEC Rechn. 2105893 vom 16.10.2021 Z3E337169F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.212,72
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HANDEL GMBH | 478 - OPITEC HANDELGMBH | | | Verbrauchsgitern |
154 27.10.2021 829 - Mittelschule Uberweisung des Beitrages 2020 2231 Laufende Zuwendungen 1.500,00
Klausen Mittelschule fur die Netzwerkbibliothek -
. |Klausen | Ankauf Bucherund Ll
155 09.11.2021 462 - Rechn. 48 vom 06.10.2021 462 - Z45332781A 2212 Dienstleistungen 250,00
OBERPERTINGER OBERPERTINGER Georg -
| |Georg Kleinbus | Gufidaun Kleinbus |
156 09.11.2021 235 - EITER Herbert & Rechn. 765 vom 20.10.2021 235 Z723357E0QE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,00
Co KG des Stadler - EITER Herbert & Co KG des Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Egon Karcher | Stadler Egon Karcher | |
157 09.11.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01065 vom ZD5324C394 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,57
Brixen Buch-Papier 29.10.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |
158 09.11.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01090 vom Z4F321873E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,82
Brixen Buch-Papier 29.10.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
159 09.11.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01091 vom ZE73361A1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 696,56
Brixen Buch-Papier 29.10.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |
160 09.11.2021 445 - NEW COLORS Rechn. 2/226 vom 31.10.2021 Z373361AB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 226,78
GmbH Vahrn 445 - NEW COLORS GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Vahrn
161 09.11.2021 445 - NEW COLORS Rechn. 2/225 vom 31.10.2021 Z4C3357CA3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 285,64
GmbH Vahrn 445 - NEW COLORS GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Vahen
162 09.11.2021 445 - NEW COLORS Rechn. 2/224 vom 31.10.2021 Z5E3371767 2211 Ankauf von Roh- und/oder 720,36
GmbH Vahrn 445 - NEW COLORS GmbH Verbrauchsgitern
Vahrn
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163 09.11.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2291311 vom 31.10.2021 ZC13374B94 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.500,00
Blromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
165 17.11.2021 112 - ACS DATA Rechn. VKPA-2021-71499 vom 7343148819 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 1.730,00
SYSTEMS AG/spa - 28.09.2021 112 - ACS DATA
| |BRXEN | SYSTEMS AG/spa -BRIXEN | |
166 24.11.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-00893 vom Z8432D5F69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,05
Brixen Buch-Papier 22.09.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
167 24.11.2021 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-718 vom Z45339D0A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,03
Papier- und 09.11.2021 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgtitern
..\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
168 24.11.2021 1011 - Pfattner Rechn. 41 vom 21.11.2021 1011 - Z2533CB322 2212 Dienstleistungen 120,00
| [|Michagel | Pfattner Michael | L
169 24.11.2021 980 - Rescue Consult Rechn. 53/001 vom 22.11.2021 ZAC32F17A3 2212 Dienstleistungen 225,00
des Zorzi Oskar 980 - Rescue Consult des Zorzi
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Oskar
170 03.12.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-15490 vom Z1F340BCE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,00
GMBH 29.11.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
171 03.12.2021 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 21034-15489 vom ZEB340D385 2211 Ankauf von Roh- und/oder 580,00
GMBH 29.11.2021 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
172 03.12.2021 478 - OPITEC Rechn. 2107654 vom 25.11.2021 ZE333FD94E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 153,15
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HANDEL GMBH | 478 - OPITECHANDELGMBH | | | Verbrauchsgitern |
173 03.12.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01230 vom ZE73361A1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,72
Brixen Buch-Papier 30.11.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier 1l
174 03.12.2021 124 - Athesia Buch - Rechn. 21008-01256 vom ZCA433579AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 328,39
Brixen Buch-Papier 30.11.2021 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
Brixen Buch-Papier
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
GSD Klausen |
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
175 03.12.2021 864 - RESS Rechn. 5/1991 vom 29.11.2021 Z6E33FD14D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 159,00
... [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
176 03.12.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2293095 vom 30.11.2021 ZB233DF383 2211 Ankauf von Roh- und/oder 614,75
Blaromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
177 03.12.2021 655 - TINKHAUSER Rechn. 2293094 vom 30.11.2021 Z283388D1D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 853,59
Biromarkt GmbH 655 - TINKHAUSER Biromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
179 10.12.2021 1089 - Projekt "Horen & Horschadigung" 2212 Dienstleistungen 359,50
ELTERNVERBAND
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HORGESCHADIGTER |
180 10.12.2021 739 - WIESLER Rechnung Nr.13 von 05.12.2021 2.21.2 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhard | WIESLER Bernhard | |
181 17.12.2021 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2021-13441 ZD233FB559 2212 Dienstleistungen 31,50
- BOZEN vom 10.12.2021 115 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICE-BOZEN |
182 17.12.2021 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2021-70336 vom ZF5301B235 2212 Dienstleistungen 67,89
GITZL - BRIXEN 16.12.2021 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Biro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Buro | |
183 17.12.2021 902 - Plaschke Klaus Rechn. 262 vom 16.12.2021 902 ZEC33DF470 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.023,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - PlaschkeKlaus | .. | Verbrauchsgitern |
184 17.12.2021 739 - WIESLER Rechnung Nr.12 von 05.12.2021 2.21.2 Dienstleistungen 950,00
... |Bemhard | WIESLER Bernhard | |
185 21.12.2021 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2021-13524 ZAA301B19A 2212 Dienstleistungen 204,81
- BOZEN vom 14.12.2021 115 - AMONN
OFFICE - BOZEN
Summe 79.522,49
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